

تجارت

پیشخوان

نگرانی از ترامپ بعد خروج از برجام

معاون وزیر خارجه سابق آمریکا و عضو ارشد تیم مذاکره هسته‌ای با ایران با بیان اینکه نمی‌داند ترامپ قرار است ترامپ فردای از بین بردن توافق هسته‌ای چه کند، گفت: «اگر متحدان اروپایی ما سعی کنند از برجام در کنار روسیه و چین حمایت کنند آمریکا تنها گزارش ایلنا، یاهوئیوز نوشت: «به نظر می‌رسد تحرکات اخیر دونالد ترامپ پیامی برای نابودی برجام است.» این رسانه آمریکایی با وندی شسرمن مذاکره کننده ارشدتیم مذاکرات هسته‌ای آمریکا در توافق هسته‌ای گفت‌وگو کرده‌است.او در این مصاحبه گفته «تصور کنید دولت ترامپ می‌خواهد از توافق هسته‌ای خارج شود. سوال اصلی که من دردم این است که قرار است بعد از خروج از برجام چه کنند؟»شرمن در این گفت‌وگو تأکید کرد: «اگر متحدان اروپایی ما سعی کنند از برجام در کنار روسیه و چین حمایت کنند آمریکا تنها خواهد ماند»و اکثر ترامپ تحریم‌ها را باز دیگر اعمال کرد و اروپا به نوعی نتواند توافق را نگه دارد، اگرچه ایران با احتمالاً بازسان بین‌المللی را بیرون کرده و رژیم نظارت‌های فوق العاده را رد خواهند کرد. به این ترتیب آمریکا و متحدان اروپایی‌اش هیچ نظارتی بر ایرانی‌ها و آنچه در واقع در زمینه هسته‌ای مشغول آن هستند، نتوانند داشته باشند «وی مدعی شده «خروج از برجام کار ایران را برای دستیابی به سلاح اتمی راحت خواهد کرد و آمریکا را به یک جنگ بزرگتر در خاورمیانه‌ای که رئیس‌جمهور اصرار دارد آن را نمی‌خواهد، نزدیک می‌کند.»با اینکه ترامپ اعتقاد دارد خروج از برجام می‌تواند به کره شمالی نشان دهد که او چقدر در مذاکرات سرسخت‌است، اما در واقع این کار به پیونگ یانگ نشان می‌دهد که نمی‌شود به آمریکا به عنوان یک شریک مذاکره اعتماد کرد.»شرمن که اکنون مشاور ارشد گروه استون بریج الیبرایت است، تأکید کرد: «هن نمی‌فهمم برنامه دولت ترامپ برای فردای خروج از توافق هسته‌ای با ایران چه برنامه‌ای دارد.»

ترامپ در برجام به دنبال یاج خواهی است

دبیر کل حزب آزادی‌گفت:رفتار رئیس‌جمهوری آمریکا در زمان روی کار آمدن ترامپ نشان می‌دهد که در مساله برجام به دنبال باج خواهی از ایران است.محمد منتحسینی در گفتگو با ایرنا در مورد احتمال خروج آمریکا از برجام افزود: به نظر می‌رسد ترامپ از برجام خارج نمی‌شود ولی به دنبال گرفتن زمان است.وی ادامه داد: رئیس‌جمهوری آمریکا و دولت ترامپ از زمان حضور همواره به دنبال حکومت داری کاسب کارانه بوده و نقش یک دولت کاسب را برای شهروندان آمریکایی و جریان سرمایه داری بازی کرده انداین فعال سیاسی اظهار داشت: شاهد باج گیری کاسب کارانه ترامپ از اعراب و بیوزه سعودی‌ها بودیم که حدود ۲۸۰ میلیارد دلار توانست از آنها بپوشد.منتحسینی گفت: تصور ترامپ این است که می‌تواند همان نقش را نیز با جمهوری اسلامی ایران بازی کند و توافق بین‌المللی برجام را به یک موافقت نامه کاسب کارانه تبدیل کند.وی به پیوند جریان سه گانه ایران، تر کیه و روسیه اشاره کره و یادآور شد:این جریان می‌تواند در برابر جریان سه گانه آمریکا،سعودی ها و رژیم صهیونیستی که در حال شکل گیری است، قرار گیرد.

هیچ سیستمی از انتقاد میسر نیست

نماینده اصلاح‌طلب‌افغان در مجلس با تأکید بر این که هیچ سیستمی از انتقاد میرا نیست، به تفکر و گفتمان اصلاح‌طلب در دشوئن مختلف حتی در میان اصولگرایان اشاره کرد و گفت که اصلاح‌طلبان هدف انتقادها بودند که چر این قدر حرف مردم را نمی‌نید!حیدرعلی عابدی در گفتگو با ایلنا در مورد بالا گرفتن انتقادات نسبت به برخی چهره‌های اصلاح‌طلب و ریزش در پایگاه رای این جریان سیاسی در بی ناآرامی‌های دی ماه سال گذشته گفت: انتقاد حق همه شهروندان است و هر سیستم و سازمانی باید نسبت به انتقادها گوش شنوا داشته باشد. بنابر این هیچ سازمان و ارگانی نیست که نتواند خود را مبرا از انتقاد بناند و احياناً نتوانیم به آن انتقاد کنیم.نماینده افصحان با تأکید بر این که گاهی انتقادها مطابق با شرایط نیست، یادآور شد:اصلاح‌طلبان همواره باید بدانند که باید با قانون و اصل نظام را در اولویت دارند و بر این اساس، نباید انتظار داشته که چون ما اصلاح‌طلبیم، بنابر این اگر عدماي به اعتراض برخاستند ما نیز با آن همراهی کنیم، به‌ویژه با توجه به این‌که این انتقادات از هر چه رنگ و بوی بی‌ای را گرفت که اصل نظام را نشانه گرفته است. ما هرگز چنین ادعایی نکرده و نتوانیم کرد.عضو کمیسیون بهداشت‌بایان این که تاریخ‌اشکار ساخته دلسوزترین گروه نسبت به کشور و نظام اصلاح‌طلبان هستند، اضافه کرد: کسانی که سعی می‌کردند میز به این آتش بریزند، رسوا شدند و مشخص شد که بسیاری از آن‌ها سوئیت‌پادشاهند. دیدیم که این گروه ابتدا دولت را نشانه رفتند اما در ادامه هدفشان وسیع‌تر شد و انگیزه‌ها مشخص شد.

بر گزار ی جلسه کمیسیون مشترک اصلاح ساختار سخنگوی کمیسیون مشترک بررسی اصلاح ساختار دولت از برگزاری جلسه فردای این کمیسیون اصلاح‌بار ریس مجلس خبر داد و گفت که بحث و بررسی درباره تفکیک ۲ وزارتخانه راه و شهرسازی و صنعت، معدن و تجارت در اولویت کار این کمیسیون خواهد بود.قاسم میرزایی نیکو در گفتگو با ایلنا، با اشاره به ادامه روند برگزاری جلسات کمیسیون مشترک بررسی اصلاح ساختار دولت در مجلس اظهار داشت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته قرار است پیش از ظهر فردا نخستین جلسه کمیسیون مشترک بررسی اصلاح ساختار دولت در مجلس در سال جدید بر گزار شود. وی با بیان این که این جلسه هفادومین جلسه از سلسله جلسات این کمیسیون مشترک خواهد بود، گفت: نخستین اقدام‌مان در این جلسه کمیسیون مشترک کارگزاری جلسه بار ریس مجلس خواهد بود. به‌مدت ۲ ماه از کمیسیون‌های اصلی خود منگف شوند تا بتوانیم به‌صورت متمرکز در کمیسیون مشترک بررسی اصلاح ساختار دولت، کار را به نتیجه برسانیم.

نماینده دماوند در پاسخ به این که دستور کار اولیه این کمیسیون مشترک چه خواهد بود، گفت: قاعدتاً اولین بحثی که در دستور کار قرار خواهد داشت مربوط به لایحه ارائه شده از سوی دولت در مورد ۴ وزارتخانه ه و شهرسازی و صنعت، معدن و تجارت است که قرار است به ۴ وزارتخانه مسکن و شهرسازی، راه، صنایع و معدن و تجارت و بازرگانی تبدیل شود.

سخنگوی کمیسیون مشترک بررسی اصلاح ساختار دولت در مجلس با بیان این که هنوز هیچ‌گونه تصمیمی در این رابطه اتخاذ نشده‌است، خاطر نشان کرد: با توجه به مسائل دیگری که در این راستا وجود دارد و بعضاً اختیارات دولت را سلب کرده یا اقداماتی که در سازمان‌داری و استخدامی بر نظر آقای جمشید انصاری صورت گرفته‌است، باید مدنظر قرار داده و ابعاد مختلف این مسئله را بررسی کنیم. این عضو شورای مرکزی فراکسیون امید مجلس یادآور شد: از جمله دیگر مواردی که احتمالاً مورد بحث قرار خواهد گرفت، تفکیک وزارت ورزش و جوانان است که قرار است به وزارت ورزش تبدیل شده و هم‌زمان سازمان ملی جوانان نیز انجا شود. از طرفی بحث سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است که صحبت‌ها مباحث در مورد تبدیل بخش گردشگری به یک وزارتخانه مستقل مطرح است و به طور کلی این موارد نیز از جمله دیگر مباحثی است که در این کمیسیون مشترک مورد بررسی قرار می‌گیرد.

واشنگتن ریاض را منبع مالی می‌داند

عضو هیأت رئیسه کمیسیون قضایی مجلس گفت: سعودی‌ها به غلط به آمریکا تکیه کرده‌اند چرا که واشنگتن با سواستفاده از این فرصت به دنبال بهره برداری اقتصادی از ریاض است.

یحیی کمالی پور در گفت و گو با خانه ملت افزود: امریکادر هیچ دوره‌ای به هم پیمانان خود وفا نکرده ، از این رو هیچ گاه نمی‌تواند به عنوان تکیه گاهی برای کشورها باشد.وی افزود: آمریکایی‌ها در کوتاه مدت منافعی برای برخی کشورها داشته‌اند اما هم زمان با فرارسیدن پایان سووددهی این کشورها،مورد غضب آمریکایی‌ها واقع شده و از دور خارج شده‌اند چنانچه موارد مشابه را در گذشته داشته‌ایم. امریکارای این باور است که اگر عربستان از او تبعیت نکند، به تنهایی هیچ قدرتی ندارد.

بررسی فیلترینگ تلگرام در کمیسیون فرهنگی

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به ضرورت هم‌افزایی سه کمیسیون فرهنگی، صنایع و امنیت مجلس در خصوص موضوع فیلترینگ تلگرام، از بررسی این موضوع در آینده

جلسه کمیسیون متبوعش خبر داد. احد آزادی‌خواه در گفتگو با خانه ملت با اشاره به ورود کمیسیون فرهنگی به موضوع فیلترینگ تلگرام، افزود: احتمالاً برای بررسی موضوع فیلترینگ تلگرام وزیر ارتباطات، معاون مربوطه و فردی از دبیرخانه شورای عالی فضای مجازی به کمیسیون فرهنگی دعوت می‌شوند.وی افزود: کمیسیون فرهنگی، کمیسیون امنیت ملی و صنایع مجلس باید در این خصوص با یکدیگر ارتباط گسترده داشته باشند تا تصمیمات مناسب اتخاذ شود.

لاریجانی با اشاره به شعار سال انتقاد کرد؛



لاریجانی اضافه کرد: در هر صورت باید آسیب‌شناسی روشن‌تری در زمینه‌های مذکور انجام شود و مرکز پژوهش‌ها و کمیسیون‌های تخصصی مجلس اقدامات لازم را برای رسیدگی به خلاء قانونی انجام دهند. وی گفت: در کشوری که برخی محصولات با پارانه تولید می‌شود باید نظامی وجود داشته باشد تا حمایت‌های صحیحی از تولید داخلی صورت گیرد البته در سال‌های گذشته به تولید داخلی لطماتی وارد شده‌است و در سرمایه‌گذاری و صادراتی بی‌توجهی صورت گرفته که در بوجه سه سالانه به بخشی از مسائل رسیدگی شد و تلاش کرد که در این حوزه به تولید داخلی و ایجاد کرده‌اند، هر چند که شود به طور مثال در خصوص صادرات هیچ گرایشی در لایحه بودجه وجود نداشت.

رئیس مجلس افزود: برای حمایت از صادرات نیاز به قوانین دائمی وجود دارد تا صادر کنندگان بتوانند پیش‌بینی‌های لازم را داشته باشند. در بوجه سال ۹۷ برای واردات برخی از محصولات تعرفه خاص اضافه شد تا زمینه پشتیبانی از صادرات فراهم‌شود که در مجموع منابع حمایت از صادرات، در دیف بودجه‌ای کاملاً مشخص لحاظ شده‌است که بنیانگر این است در سال ۹۷ منابع

لاریجانی گفت: در هر صورت باید آسیب‌شناسی روشن‌تری در زمینه‌های مذکور انجام شود و مرکز پژوهش‌ها و کمیسیون‌های تخصصی مجلس اقدامات لازم را برای رسیدگی به خلاء قانونی انجام دهند.

وی گفت: در کشوری که برخی محصولات با پارانه تولید می‌شود باید نظامی وجود داشته باشد تا حمایت‌های صحیحی از تولید داخلی صورت گیرد البته در سال‌های گذشته به تولید داخلی لطماتی وارد شده‌است و در سرمایه‌گذاری و صادراتی بی‌توجهی صورت گرفته که در بوجه سه سالانه به بخشی از مسائل رسیدگی شد و تلاش کرد که در این حوزه به تولید داخلی و ایجاد کرده‌اند، هر چند که شود به طور مثال در خصوص صادرات هیچ گرایشی در لایحه بودجه وجود نداشت.

رئیس مجلس افزود: برای حمایت از صادرات نیاز به قوانین دائمی وجود دارد تا صادر کنندگان بتوانند پیش‌بینی‌های لازم را داشته باشند. در بوجه سال ۹۷ برای واردات برخی از محصولات تعرفه خاص اضافه شد تا زمینه پشتیبانی از صادرات فراهم‌شود که در مجموع منابع حمایت از صادرات، در دیف بودجه‌ای کاملاً مشخص لحاظ شده‌است که بنیانگر این است در سال ۹۷ منابع

لاریجانی گفت: در هر صورت باید آسیب‌شناسی روشن‌تری در زمینه‌های مذکور انجام شود و مرکز پژوهش‌ها و کمیسیون‌های تخصصی مجلس اقدامات لازم را برای رسیدگی به خلاء قانونی انجام دهند.

ولیعهد عربستان دچار توهم قدرت است

قائدان در چنین دامی اجتناب کنند. حاتمى جان بوتلوسن که اخیراً به عنوان مشاور امنیت ملی ترامپ انتخاب شده است را هم مورد انتقاد قرار داد. بوتلوسن شخصیت کلیدی در برای آمریکا به عراق است و سال‌هاست حمله مشابه به ایران را تبلیغ می‌کند.

وزیر دفاع در این مصاحبه به راشا تودى گفت: «بوتلوسن شش‌پا بعد از حمله کرد چنین تصویری داشت. زمانی که به ایران حمله کرد چنین تصویری داشت. زمانی که آمریکایی‌ها به عراق حمله کردند، آن‌ها هم فریب قدرت و توان خود را خوردند. آن‌ها فکر می‌کردند می‌توانند عراق را اشغال کنند و دستاوردهایش محک زده شود. دستاوردی که در چنین چشم نواز نیست. کشوری که با جنگ داخلی ویران شده‌است و عربستان مستقیماً در یک طرف جنگ مداخله کرده و ایران متهم است که به طور مجرمانه طرف دیگر جنگ را حمایت



خاطر نشان کرد: کسانی که چنین رفتارهایی را می‌کنند در واقع برخلاف قانون اساسی و شرع اقدام می‌کنند. براین باروم این اقدام جز در تعارض با قانون اساسی و انقلاب نیست. میدی با اشاره به این که هنوز هم در مورد تعریف رجل سیاسی ایهام وجود دارد، گفت: ما هیچ دلیل شرعی و قانونی نداریم که در آن تصریح شده باشد یک‌نم نمی‌تواند رئیس‌جمهور شود.

سخنگوی حزب اسلامی کار تصریح کرد:

توجه ویژه به شعار سال

تعیین استراتژی انتخاباتی سال بعد را خواهد داشت. وی ادامه داد: از سوی دیگر اجزای کاندیداهای بالقوه دیگری که در استان‌ها مطرح هستند را نیز رصد خواهند کرد و برای برنامه‌ریزی‌های مدون خود در این حوزه اقدام می‌کنند. شش ماهه دولت ۹۷ اقدام می‌کنند. شیخ موسوی بر کرسی حزب اسلامی کار خاطر نشان کرد: حزب اسلامی کار نیز قاعدتاً از این امر مستثنی نیست و در سال ۹۷ برنامه‌ریزی‌ها و

بهبانه سیاسی ابزاری برای دریافت پناهندگی



نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با اشاره به اینکه کشورهای اروپایی و کانادادر صدرمقاصدپناهندجویان قرار دارند، گفت: همکاری وزارت خارجه و قوه قضائیه می‌تواند رفع کننده مشکل پناهندجویان گرفتار در خارج از کشور باشد.محمد کاظمی در گفتگو با خانه ملت، به خصوص سرگردانی ایرانیان در کشورهای خارجی به دلیل مهاجرت‌های غیرقانونی و رد درخواست پناهندگی، گفت: عمدتاً افراد مسائل سیاسی را برای دریافت پناهندگی سایر کشورها مطرح می‌کنند. نماینده ملایر تصریح کرد: مسائل سیاسی اصلاً موضوع درستی برای دریافت پناهندگی نیست؛ شاید اوایل شکل گیری انقلاب چنین موضوعی را امپراچر-بان کنند اما اکنون صفا بهانه جویی است.

واردات با وجود تولید محصولات با کیفیت داخلی!

بی‌تدبیری‌ها در سیستم بانکی وجود داشته و زمانی که بورس بازی در بخش زمین زیاد شد، بانک‌ها از منابع خود در این بخش استفاده کردند و زمانی که این موضوع با رکود روبه‌رو شد بانک‌ها نتوانستند منابع خود را نقد کنند.

وی ادامه داد: حتی موسسات مالی نیز در این زمینه مشکلاتی داشته‌اند البته در سال گذشته تلاش شد تا مشکل سپرده‌گذاران خرد موسسات مالی حل شود هر چند که برخی از مشکلات سیستم بانکی پیرامون موضوع حسابرسی آنها است که باید حل شود.

وی با بیان این که با سود تسهیلات ۲۰ درصدی بخش تولید جان نمی‌گیرد، یادآور شد: وقتی که بانک‌ها می‌خواهند سود ۲۰ درصدی اخذ کنند به طور طبیعی بخش تولید نمی‌تواند پیشرفت کند. رئیس قوه مقننه همچنین گفت: مشکل بانک‌ها باید به صورت کاملاً شفاف حل شود و در این زمینه راه حل باید ایجاد شود و اگر می‌خواهیم شمار سال ۹۷ تحقق یابد، یکی از پایه‌های آن رفع مسائل بانکی است و در این راستا باید ساماندهی‌های لازم لحاظ شود. البته ممکن است الزاماتی در مجلس برای واردات برخی از محصولات که دارای تولید مشابه هستند، لحاظ شود، چرا که دلبلی ندارد با وجود محصول با کیفیت، واردات صورت گیرد، به طور مثال گاهی از کشور چین صورت می‌آورد می‌شود، بنابراین لزومی ندارد برای همه چیز تعرفه لحاظ کرد.

لاریجانی افزود: باید واردات برخی از محصولات به کشور ممنوع شود، به طور مثال اگر در کشور ظرفیت تولید کم وجود دارد، نیازی به واردات کتند نداریم، البته نمی‌خواهیم که رقابت از بین برود، اما ممکن است الزامات دیگری در راستای حمایت از تولید لحاظ شود که در این راستا باید کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی اقدامات لازم را انجام دهد.

لاریجانی افزود: بی‌سابقه‌ای که دارم احساس می‌کنم، اکثر جریان‌های سیاسی کشور روی چالش‌ها توافق دارند، اما رسانه‌ها آنها را به سمتی می‌برند که زاویه‌های اختلافی را برجسته می‌کنند، این در حالی است که چالش‌های داخلی وجود دارد و در خارج از کشور نیز برخی به دنبال ایجاد مشکل هستند، بنابراین باید با وفاق مسائل کشور را حل کرد.

رئیس مجلس ادامه داد: از بابت این که در حال حاضر سعودی‌ها به صورت شفاف حرف می‌زنند می‌گویند که آمریکایی‌ها به آنها گفته‌اند که به تئوریست‌ها کمک کنید، باید خوشحال بود چرا که در گذشته آنها این موضوع را احاطا می‌کردند. در صورت آنها پورخی از دشمنان به دنبال ایجاد درسر در منطقه هستند می‌خواهند ضربه بزنند، بنابراین باید با وفاق مسائل کشور را حل کرد.

عراق و سوریه هم گفت: «تردید کمی درباره اینکه داعش به افغانستان نقل مکان کرده است، وجود دارد اما درباره تعداد آن‌ها توافق نظری وجود ندارد.»
عراق می‌گویند ۱۰ هزار نفر آنها هستند. دولت افغانستان گفته این آمار کمتر است اما بی‌شک آن‌ها در افغانستان درحال اجرای عملیات هستند. بعضی دولت‌ها عقب نشینی تروریست‌ها از سوریه به عراق را تبلیغ کردند و اقداماتی برای حفظ رهبران تروریست‌ها کردند. اطلاعات ما می‌گوید که این رهبران شاید به افغانستان به طور قاچاقی رفته باشند. «حاتمی افزود: «افغانستان به کل با سوریه و عراق متفاوت است و داعش نمی‌تواند در افغانستان با روشی که در عراق و سوریه پیش‌روی کرده جلو برود. اینکه حامیان آن‌ها منابع مالی زیادی هزینه کند، برخلاف هسپانیاگ و استفاده از او این مدیوم (تویتر) نشان می‌دهد که ترامپ با دشمنان افغانستان متفاوت است و داعش نمی‌تواند در عراق و سوریه پیش‌روی کند. بعضی دیگر می‌گویند استفاده از تویتر یک روش هوشمندانه است. مساله مهم این است که از رئیس‌جمهور آمریکا باشد، بی‌ربط است.»

وزیر دفاع ایران در خصوص شکست داعش در افغانستان گفته این آمار کمتر است اما بی‌شک آن‌ها در افغانستان درحال اجرای عملیات هستند. بعضی دولت‌ها عقب نشینی تروریست‌ها از سوریه به عراق را تبلیغ کردند و اقداماتی برای حفظ رهبران تروریست‌ها کردند. اطلاعات ما می‌گوید که این رهبران شاید به افغانستان به طور قاچاقی رفته باشند. «حاتمی افزود: «افغانستان به کل با سوریه و عراق متفاوت است و داعش نمی‌تواند در افغانستان با روشی که در عراق و سوریه پیش‌روی کرده جلو برود. اینکه حامیان آن‌ها منابع مالی زیادی هزینه کند، برخلاف هسپانیاگ و استفاده از او این مدیوم (تویتر) نشان می‌دهد که ترامپ با دشمنان افغانستان متفاوت است و داعش نمی‌تواند در عراق و سوریه پیش‌روی کند. بعضی دیگر می‌گویند استفاده از تویتر یک روش هوشمندانه است. مساله مهم این است که از رئیس‌جمهور آمریکا باشد، بی‌ربط است.»

احمدی نژاد در مورد سالیهای ۸۴ تا ۹۲ پاسخ دهد

روشن کنی وی گفت: تا احمدی نژاد پاسخ‌هایی را درباره سال‌های ۸۴ تا ۹۲ ندهد من خیلی کاری با او ندارم. من چرا برای مردم آیت‌الله‌امی، فسفنجانی احترام قائل شدم؟ چون او فاصله گرفت. بزرگترین حمله‌ای که به آقای‌هاشمی فسفنجانی می‌کردند این همه توهینی که آقای‌هاشمی فسفنجانی نوشت‌ها کردند به خاطر چه بود؟ چون می‌گفتند روی مواضع دهنده شصت ناپست‌است با اکبر‌هاشمی فسفنجانی دهه شصت فاصله گرفت. البته تئورها درست می‌گفتند. اکبر‌هاشمی دهه ۹۰ و دهه ۸۰ همان اکبر‌هاشمی فسفنجانی دهه ۶۰ نبود ولی آقای موسوی خوئی‌ها و آقای احمدی نژاد این طور نیستند. این استاد دانشگاه در خصوص مراسم سنت نشینی و دعاخوانی احمدی نژاد گفت: هر جاسی می‌خواهد چنین مراسمی اجرا کند، مهم نیست چون ساختار مواجهه نمی‌شود. احمدی نژاد مقدم بر هر امر دیگری باید نسبت به آن سال دوره ریاست جمهوری‌اش پاسخگو باشد.

دی‌پلوماهای متعدد فئاراتستانی رادعوت خواهیم کرد تا شرح گزارشی درباره حوزه‌های انتخابیه بدهند. نیشابوری با اشاره به شمار سال ۱۳۹۷ مبنی بر حمایت از تولیدات داخلی نیز گفت: با توجه به شماری که توسط رهبری برای حمایت از تولید کالا‌های ایرانی برای سال ۹۷ انتخاب شده‌است، حزب اسلامی کار هم از آنجایی که همواره در جلسات خود به موضوعات اقتصادی توجه ویژه‌ای می‌کند به این شمار خواهد پرداخت. در هر سال با توجه به شمار آن سال موضوعات اقتصادی را بررسی می‌کنیم. امسال نیز رویکرد دولت، مجلس و قوه قضائیه را در این رابطه بررسی خواهیم کرد.

نیشابوری انتخابیه هر استان به دست بیابوریم. نیشابوری خاطر نشان کرد: برای شش ماهه دوم نیز برنامه‌ریزی‌های دقیق‌تری انجام خواهیم داد و تا تکلیک خود را برای انتخابات تنظیم می‌کنیم. دفتر سیاسی این کار را انجام خواهد داد و به شورای مرکزی تقدیم می‌کند. شورای مرکزی نیز پس از تصویب آن را به دفاتر استانی ابلاغ خواهد کرد. وی در ادامه گفت: در شش ماهه دوم نیز حدوداً ماه